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sierpnia 2012 r rozpoczął się międzynarodowy obóz naukowy dla studentów leśnictwa -
ForseenPOMERANIA Camp. Bierze w nim udział około 60 uczestników z 14 krajów.

Obóz będzie trwał trzy  tygodnie i zostanie podzielony na trzy tygodniowe turnusy. W pierwszym
turnusie (12-18.08.2012), uczestniczy  23 osoby wśród nich studenci z: Ukrainy, Włoch, Brazylii,
Litwy, Iranu, Polski. Uczestnicy obozu prowadzą badania naukowe w lesie, na powierzchniach
doświadczalnych, dotyczące biomasy sosny zwyczajnej. Wykonują między innymi: określanie pozycji
technikami GPS, skanowanie drzew naziemnym skanerem laserowym, zdjęcia hemisferyczne, ścinka
i podział na frakcje drzew modelowych, mierzenie i ważenie ściętych drzew, pobieranie prób od
określania suchej masy w laboratorium. Przy czym najbardziej pracochłonne było odcinanie
sekatorami frakcji drobnych gałązek z igłami, a następnie oskubywanie z tych gałązek wszystkich
igieł.

W ramach obozu odbywały się liczne spotkania z zaproszonymi gośćmi, prelekcje i pokazy sprzętu.
Organizatorem ForseenPOMERANIA Camp jest Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, Wydział
Leśny. Obóz odbywa się w ramach projektu pt. „Opracowanie transgranicznego systemu
wspomagania procesów decyzyjnych dla zdalnej i modelowej oceny biomasy drzewnej w lasach
obszaru wsparcia Pomerania”. Projekt jest wsółfinansowany przez Unię Europejską ze środków
z „Współpraca Transgraniczna” Krajów Meklemburgia-Pomorze Przednie/ Brandenburgia
i Rzeczpospolitej Polskiej.

Źródło: www.puls.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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